
UCHWAŁA NR LI/289/2018 

RADY GMINY SITNO 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Sitno 
 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) -  

Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w czasie imprez  

i uroczystości organizowanych w niżej wymienionych miejscach publicznych: 

 

1. Cześniki – tren działki o nr ewid. 748 wraz z budynkiem remizy OSP; 

2. Cześniki - Kolonia – teren działki o nr ewid. 55/2 wraz z budynkiem świetlicy 

wiejskiej; 

3. Cześniki – Kolonia Górna – teren działki o nr ewid. 130 wraz z budynkiem świetlicy 

wiejskiej; 

4. Czołki – teren działki o nr ewid. 294/1 wraz z budynkiem świetlicy wiejskiej, teren 

działki o nr ewid. 294/2 wraz z budynkiem remizy OSP i teren działki o nr ewid. 

293/2 - plac przy remizie OSP;  

5. Boży Dar – teren działki o nr ewid. 146 wraz z budynkiem świetlicy wiejskiej;  

6. Horyszów Polski – teren działki o nr ewid. 165 wraz z budynkiem świetlicy KGW, 

teren działki o nr ewid. 108 wraz z budynkiem świetlicy wiejskiej i teren działki o nr 

ewid.  117 wraz z budynkiem szkoły podstawowej; 

7. Horyszów Nowa Kolonia – teren działki o nr ewid. 193/7  wraz z budynkiem świetlicy 

wiejskiej i teren działki o nr ewid. 193/7 - teren przylegający do budynku świetlicy 

wiejskiej;  

8. Janówka – teren działki o nr ewid. 237/1 – boisko wiejskie;  

9. Jarosławiec – teren działki o nr ewid. 1414/7 wraz z budynkiem szkoły podstawowej  

i gimnazjum oraz boiskiem sportowym; 

10. Jarosławiec Górny – teren działki o nr ewid. 708/2 wraz z budynkiem świetlicy 

wiejskiej i teren działki o nr ewid.  708/4 - teren przylegający do budynku świetlicy 

wiejskiej; 

11. Jarosławiec Dolny – teren działki o nr ewid.  1805 - osiedlowy plac zabaw i teren 

działki o nr ewid. 1730/5 – boisko sportowe; 

12. Kornelówka – teren działki o nr ewid. 257/9 wraz z budynkiem remizy OSP, teren 

działki o nr ewid. 257/13 wraz z altaną i teren działki o nr ewid. 257/14 wraz  

z budynkiem szkoły podstawowej;       

13. Kolonia Sitno – teren działki o nr ewid. 225/6 wraz z budynkiem świetlicy wiejskiej  

i teren działki o nr ewid. 225/9 – boisko wiejskie; 

14. Rozdoły – teren działek o nr ewid. 226/6 i 226/7 wraz z budynkiem remizy OSP oraz 

teren działki o nr ewid. 332/8 – boisko wiejskie; 

15. Sitno – teren działek o nr ewid. 532/9, 532/10 i 532/11 wraz z budynkiem Gminnego 

Ośrodka Kultury wraz z Biblioteką i teren działki nr ewid. 468/2 wraz z budynkiem 

szkoły podstawowej i gimnazjum oraz boiskiem sportowym; 



16. Stabrów – teren działki o nr ewid. 183/6 wraz z budynkiem remizy OSP oraz teren 

działki o nr ewid. 217/2 – boisko wiejskie; 

17. Stanisławka – teren działki o nr ewid. 13  wraz budynkiem świetlicy wiejskiej, teren 

działki o nr ewid. 135 wraz z budynkiem remizy OSP oraz teren działki nr ewid. 217/2 

– plac zabaw; 

 

      § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Krzysztof Klikicki 


